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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän muistio 1/2026 
 
Aika 28.01.2026 klo 9:03-9:50  
 
Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 ja Teams 
 
Läsnäolijat Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja 

Mari Palolahti, hallintojohtaja 
 Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja 
 Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja 
 Henna Kontsas, kehitysjohtaja 
 Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 
 Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja (Teams) 

Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija 
 
 
Kokouksessa käsiteltiin seuraavia asioita: 
 
Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 tilannekatsaus 
 

Hyvinvointikoordinaattori esitteli hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman etenemistä 
sekä lausuntokierroksen ja päätöksenteon aikatauluja. Sovittiin, että 
hyvinvointikoordinaattori pyytää sähköpostitse hyte-työryhmän jäseniltä kommentit ja 
hyväksynnän valmiille suunnitelmalle ennen sen viemistä kunnanhallituksen 
käsittelyyn. 

 
 
Osallistuvan budjetoinnin kehittäminen 

 
Keskusteltiin vaihtoehtoisista tavoita toteuttaa osallistuvaa budjetointia. Päätettiin, 
että rajataan ehdotuksia hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 
painopisteiden mukaisesti ja tänä vuonna otetaan teemaksi mielen hyvinvointi. 
Sovittiin, että tarvittaessa voidaan koota erillinen tuomaristo lopullisen voittajan 
päättämiseksi eniten ääniä saaneiden ehdotusten joukosta. Vuoden 2026 budjetti on 
juhlavuoden kunniaksi 20 000 euroa. Sovittiin aikataulusta.  

 
Muut asiat 
  

Hyvinvointikoordinaattori kertoi hyvinvointialueen ja kuntien välisten lakisääteisten 
hyte-neuvottelujen prosessin kehittämisestä. Prosessia on kehitetty Laphan ja 
kuntien yhteistyönä kahdessa työpajassa. Tavoitteena on ollut kehittää 
neuvotteluprosessia siten, että neuvottelut olisivat aiempaa tuloksellisempia. Uuden 
prosessin mukaisesti neuvottelujen teemaa rajataan ja ennen neuvotteluja sekä 
kunnille että hyvinvointialueelle tulee aiheeseen liittyvä ennakkotehtävä. Vuonna 
2026 neuvottelut käydään huhti-toukokuussa. Hyvinvointikoordinaattori tiedottaa 
hyte-työryhmää tarkemmista aikatauluista ja sisällöistä myöhemmin. 
 
Seuraavat kokoukset: 
Ke 18.3.2026 klo 14:00, aiheena osallistuvan budjetoinnin ehdotusten läpikäynti 
Ti 28.4.2026 klo 14:00, aiheena hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaan tulleiden 
lausuntojen läpikäynti ja tarvittavat muutokset 
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